
   CITTA'     DI     SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

_____________________________ 

C.A.P. 10059 

UFFICIO TECNICO 
via Palazzo di Città 8 

tel.0122-648331 - fax 0122-648340 

e-mail tecnico@comune.susa.to.it 

ORDINANZA N. 90/07 

 

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA SOSTA NELLE AREE A PARCHEGGIO 

PUBBLICO A PAGAMENTO (ZONA BLU)  PER ESECUZIONE SEGNALETICA 

ORIZZONTALE 

 

Ricordato che con che sul territorio comunale esistono aree destinate a parcheggio pubblico a 

pagamento (zone blu) ed  esattamente: 

via Palazzo di Città (lato destro numeri civici pari), piazza Trento, corso Trieste, via Abegg (tratto 

compreso tra via Mazzini e via Rivo Gelassa), via Mazzini, piazza Europa, piazza III Reggimento 

Alpini, corso Inghilterra corso Francia, nel tratto compreso tra via Rocchetta e Largo Ortigara  e in 

corso Stati Uniti nel tratto compreso tra corso Inghilterra e via Fell;  

 

Premesso che si rende necessario dover eseguire lavori di rifacimento della segnaletica orizzontale 

di delimitazione degli spazi sosta; 

 

Tenuto conto che i lavori sono previsti per il giorno 4 ottobre 2007; 

 

Ritenuto opportuno dover assumere provvedimenti in merito al fine di consentire l’esecuzione dei 

lavori  salvaguardando nel contempo la pubblica incolumità; 

 

Sentito il Comando di Polizia Municipale; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

 

ORDINA 

 

che a partire dal giorno 4 ottobre 2007 e fino a fine lavori sia vietata la sosta nelle strade e piazze 

interessate dai lavori rifacimento della segnaletica orizzontale   

 

E DISPONE 

 

- che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio; 

- che la posa dei segnali regolamentari nella zona interessata sia effettuata a cura dell’Ufficio 

Tecnico Comunale; 

- che venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale. 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al 

Tribunale Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi 

dell’art. 2 lettera a) della Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058. 

   

SUSA 1.10.2007                                                 

                                                                                           

                                                                                                   Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                                                                                                             Geom. Valerio Menone 


